En la Ciudad de Panamá, Capital de la República, Cabecera Circuito Notarial 'del mismo nombre a los

trece (13) días del mes de abril de dos mil nueve (2009), ante mí, Licenciado JAVIER DANILO SMEDH

CHEN, Notario Público Noveno del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad personal

número ocho - doscientos veintiséis - novecientos dos (8-226-902), compareció personalmente

ROBERTO GUARDIA RABELL,varón, panameño, mayor de edad, casado, vecino de esta ciudad,

portador de la cédula de identidad personal número ocho - doscientos cuarenta y tres - cuatrocientos

veintiséis (8-243-426), abogado en ejercicio, autorizado por la sociedad WCP INTERNATIONAL

INC., organizada bajo las Leyes de la República de Panamá y debidamente inscrita a la Ficha cuatro dos

dos cinco cinco cero (422550), Documento tres ocho siete cinco ocho nueve (387589), de la Sección de